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Szanowni Państwo!

Pragnę bardzo serdecznie zaprosić do uczestnictwa w szóstej edycja wystawy telewizji cyfrowej oraz towarzyszących 
jej konferencjach i panelach dyskusyjnych SAT KRAK 2010. Organizatorami wystawy są: firma Hollstar i redakcja 
Magazynu Telewizji Cyfrowej SAT KURIER. Z roku na rok, wystawa i konferencje cieszą się coraz większym zain-
teresowaniem wystawców oraz zwiedzających. Tegoroczna edycja wystawy odbędzie się w październiku w dniach 14 
– 16.10.2010. 

Podobnie jak w poprzednich latach, również podczas tegorocznej edycji wystawy organizujemy konferencje i dysku-
sje panelowe. Mamy nadzieję, że poruszane na nich zagadnienia spotkają się z Państwa zainteresowaniem. W tym roku 
tematem przewodnim konferencji będzie Telewizja 3D oraz Naziemna Telewizja Cyfrowa.

   SAT KRAK 2010, odbywać się będzie na terenie krakowskiego Centrum Targowego CHEMOBUDOWA. Do dys-
pozycji wystawców i zwiedzających będzie hala o powierzchni 1800 m. kw., co daje możliwość rozmieszczenia ponad 
100 stoisk. 

   SAT KRAK 2010 to przedsięwzięcie, które daje wymierne korzyści nie tylko firmom dystrybucyjnym czy produ-
centom, ale także zwiedzającym i potencjalnym klientom. Dla wystawców jest to szansa na zaprezentowanie swoich 
produktów, promocję firmy, nawiązanie cennych kontaktów biznesowych, możliwość zwiększenia własnych obrotów, 
zapoznanie się z ofertą konkurencji. Z kolei zwiedzającym gwarantujemy prezentację nowości rynkowych, pogłębienie 
wiedzy w dziedzinie produkcji, dystrybucji telewizji cyfrowej oraz technik satelitarnych, a także zapewniamy możliwość 
czynnego udziału w szeregu konferencji i dyskusji. 

  Do uczestnictwa w imprezie zapraszamy operatorów satelitarnych, nadawców telewizyjnych i platformy cyfrowe, a 
także producentów oraz importerów sprzętu do nadawania i odbioru cyfrowej telewizji naziemnej i satelitarnej, opera-
torów transmisji danych przez satelitę oraz wszystkie firmy, które chciałyby zaprezentować swoje technologie i produkty 
naszym zwiedzającym. Firmy zainteresowane wystawieniem swojego stoiska i udziałem w targach, prosimy o dokładne 
wypełnienie formularzy zawartych w tym segregatorze lub dostępnych na stronie internetowej wystawy www.satkrak.
com i przesłanie ich na adres organizatora. 

Równocześnie wszystkich zainteresowanych uczestnictwem, sponsoringiem lub zwiedzaniem Wystawy SAT KRAK 
2010 zachęcamy do odwiedzania naszej strony internetowej www.satkrak.com, na której sukcesywnie będą umieszczane 
wszelkie, niezbędne informacje.				  
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